L 5 9 Inferre 3^o go si g^oatnity d^ois ex p^ole-
 to si sumat in ad d^ois q^o d^ois p^olan r^oiem p^ostond p^oan-
 dendo ad eo q^o sit in p^oducta et ab aliy p^oaty d^oisly quodlon-
 c^oderari possunt h^oly p^oas h^oly p^ostond d^ois a p^ostond
 d^ois erit p^oas 2^o p^olete de induit in p^olete et p^ostabit ad
 2^oam p^oem. T^oido ita d^ois que sequit ex d^ois n^o 117.

L 6 0 Arg 3^o implat q^o aliqui diferrat ab alio
 spe quin heat p^oatum abstractibile q^o in inlludat in alio:
 Sed g^oatnity d^ois n^o heat p^oatum abstractibile q^o n^o inlludat
 in d^ois d^ois n^o difert spe a fili^ooe. Si go mai implat
 aliquid diferre ab alio spe p^oabile quin heat tale p^oia-
 tum 2^o d^ois; implat diferre spe p^oabilily quin heat tale
 p^oatum nego mai et d^ois (o^oly g^oatnity n^o diferre a fili-
 a^ooe spe p^oabile. Condo, spe p^oabilily nego.

Inhabily

161 Insuper ideo spes humana difert ab omni
 q^a utraque h^{ab}et subte indua de q^a pot^{est} p^{er}ari. Sed g^{er}at^{ur}
 Insuper vna n^{on} h^{ab}et subte indua de q^a pot^{est} p^{er}ari: q^o Dico mai
 ideo ita difert in ra^{te} sp^{eci} p^{er}abili; q^{uam} in ra^{te} sp^{eci} sub^{sti}li-
 bilit^{er} nego mai et b^{on}im: q^{uod} ut aliqua sp^{eci} sit sub^{sti}libilit^{er} g^{er}at^{ur}
 est q^{uod} n^{on} sit I^{tem} sit p^{er}abili: et hic h^{ab}et et hic h^{ab}et difert^{ur} inter
 se sp^{eci} et in nec hic h^{ab}et nec hic h^{ab}et h^{ab}et subte indua:
 pot^{est} igit^{ur} aliqua q^{uod} alio diferre sp^{eci} sub^{sti}libilit^{er} quin
 pot^{est} p^{er}ari ut ut^{er} nec n^{on} d^{ist}inct^{ur} g^{er}at^{ur} d^{ist}inct^{ur}
 diferre in p^{er}abili in ra^{te} p^{er}abili sp^{eci}, Sed t^{em}por^{em} in
 ra^{te} sp^{eci} sub^{sti}libilit^{er}.

162 Arg 4^o persona d^{ist}incta d^{ist}incta de p^{er}sona
 tam ^{est} b^{on}im d^{ist}incta p^{er}sonarum: q^{uod} p^{er}sonam q^{uod} est: accide
 quelibet p^{er}sona n^{on} est sp^{eci} sub^{sti}libilit^{er}. Ad d^{ist}inct^{ur} ante de q^{uod} alibi nego
 b^{on}im q^{uod} ad hoc ut p^{er}sona sit q^{uod} est, n^{on} t^{em}por^{em} debet d^{ist}inct^{ur} totam ess^{ent}iam
 b^{on}im indua Sed totam ess^{ent}iam necabit d^{ist}inct^{ur} in^{te}ra d^{ist}inct^{ur} indua
 p^{er}sona aut d^{ist}incta n^{on} d^{ist}inct^{ur} totam ess^{ent}iam necabit d^{ist}inct^{ur} ut p^{er} a n^o
 149.

163 Arg 5^o ad hoc ut aliqua sp^{eci} sub^{sti}libilit^{er} q^{uod} n^{on} h^{ab}et
 q^{uod} diferat ab alia sp^{eci} p^{er} h^{ab}et Sed requirit^{ur} q^{uod} diferat sp^{eci} log^{ica}:
 atqui una p^{er}sona n^{on} difert ab alia sp^{eci} log^{ica}: q^{uod} n^{on} n^{on} n^{on} p^{er}sona d^{ist}incta
 est sp^{eci} sub^{sti}libilit^{er}. Dico mai requirit^{ur} q^{uod} diferat ab alia sp^{eci}
 log^{ica} sub^{sti}libilit^{er} b^{on}im sp^{eci} log^{ica} p^{er}abili nego mai et ad mensuram
 dico unam p^{er}sonam d^{ist}inctam diferre ab alia n^{on} t^{em}por^{em} sp^{eci} p^{er} h^{ab}et
 Sed et sp^{eci} log^{ica} sub^{sti}libilit^{er} q^{uod} p^{er} h^{ab}et, nec requirit^{ur} q^{uod} diferat sp^{eci}
 p^{er}abili. Quid ampl^{ius} d^{ist}inct^{ur} sit de attribut^{is} relati^{onis} et abso-
 lut^{is} vid^{etur} d^{ist}inct^{ur} d^{ist}inct^{ur} sequenti.

Subiectio 2^a

39 ois sp^{eci} p^{er}abili sit n^{on} sub^{sti}libilit^{er}.
 164 D^{ist}inct^{ur} neg^{at}ur d^{ist}inct^{ur} Ludo D^{ist}inct^{ur}, Arriaga et
 p^{er} h^{ab}et v^{er}it^{at}ib^{us} p^{er} q^{uod} data univ^{er}s^{al}it^{er} est p^{er} h^{ab}et, q^{uod} n^{on} ad
 n^{on} n^{on} in m^{er}ito h^{ab}et p^{er} h^{ab}et hoc est p^{er} h^{ab}et a est d^{ist}inct^{ur}
 p^{er} h^{ab}et

gradatatum e' ex' sunt gradus in q'd in p'fecte al' g'nde p'ctus ex'
 ut sp'ci' p'riabil' sicut supra diximus de ali' r'u' induorun' incomp'le-
 torum: Sed ex' nuli g'ri' subijcti' liquid' e' g'ri' sumum: q'd d'at' sp'ci' p'ri-
 abily' quon' sit n'ario subijcti' bily'. Quod si negy' uniuersaliam' entiy' p-
 p'cti' ut argum' fit in p'ctibet' g'ri' sumo' v'g' in p'p'ntia' in qua
 p'oiunt' fieri eadem gradus p'fecte de' indiy' in p'cti' bily': nam si ne-
 gey' uniuersaliam' entiy' p'cti' eo ipso' cont'ady' sup'antiam' e' g'ri' sum-
 um uniuersaliam' et p'p'ntia' sit sp'ci' p'riabil' in hac p'rae' h'ol' d'et-
 tanta p'ctitate e' sup'antia: vel subijcti' ut g'ri' p'ctura' n'et' neg-
 tra' callusio' e' ex' p'ctum sit uniuersaliam' e' n'.

I 65 Variam suam tenent relectores p'p'rio h'is-
 tano, Arg' 1^o p'ctum q'd p'ct' p'cti' g' d'ic' g'neraly' et sp'ctaly'
 e' uim' g'nery'. Sed ex' in eo e' uim' adu' p'ct' p'cti' g' d'ic' g'neraly'
 et sp'ctaly': q'd adu' p'ct' ut g'ri' p'cti' m'ia' ex' in h'u' q' u'ad' h'u' m'ia-
 ut r'u' indiy' in p'cti' p'ct' p'cti' g' d'ic' g'neraly' e' sp'ctaly' nego
 in alio' h'u' r'u' p'p'rium et induorun' p'ctorum' t'endo' m'ia' et
 nego' loam' q' a' n' h'u' m'ia' ex' in h'ol' 1^o h'u' Sed in 2^o.

I 66 Arg' 2^o de r'ate' sp'ci' p'riabil' e' q'd' p'p'nat' ex-
 g'ie et d'ic'ia. Sed tale' ex' in nostra' acceptio'e' e' sp'ci' p'riabil' q'd
 p'p'nat' ex' g'ie et d'ic'ia al' g'nde subijcti' g'ri' p'p'iori' ex' g' et
 d'ic'ia sp'ctaly' componit'. Nego' m'ia' q' a' ad h'ol' id' al' g'uit' sp'ci' p'ri-
 abily' p'cti' q'd' p'p'nat' ex' p'p' et d'ic'ia' induorun' de' g' p'cti' bily'
 ut' h'ol' q'd' ex' h'ol' sp'ci' et d'ic'ia' induorun' rep'ul'et' unum
 p'p'rium tanquam' ex' m'ia' et h'ra' m'ia' h'ol'. Si e' n' de' r'ate' sp'ci'
 subijcti' bily' n' e' q'd' sit' p'riabil' ut' q'd' uterun' p'p'nat' d'ic'ia' d'ic'ia
 induorun' quare' erit' de' r'ate' sp'ci' p'riabil' q'd' sit' subijcti' bily' g'ri' p'p'iori'.

I 67 Arg' 3^o h'et' tale' ex' ut' g'ri' sumum in r'ate' p'ri-
 m'ia' al' g'nde in ea' serie' n' subijcti' al' t'ero' g'ri' p'ri' ut' sp'ci' p'ri-
 abily' in q'd' p'fecte p'ctat' ad' 2^{am} p'ri' ut' q' d'at' q'inq'ue' sp'ci'
 bily' subijcti' ut' conu'ntimo' 1^o p'riem' lo'g'iam': q'd' n'ulla' al' g'nat'
 sp'ci' p'riabil' que' n' sit' subijcti' bily' al' t'ui' g'ri' b'ol' d'et' ante' d'it' h'u'
 m'ia'